O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 2.

Sexta-feira, 11 de julho de 2025                 Edição nº 638

521

EXTRATO DE EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2025

PROCESSO Nº 78/2025

O Prefeito de Segredo/RS, no uso de suas atribuições legais e atendendo ao disposto na Lei Federal nº

14.133/2021 e Decreto Municipal nº 5.034/2023, comunica aos interessados que fará licitação, na

modalidade Pregão Eletrônico, objetivando a contratação de empresa para fornecimento de equipamentos

para utilização na Sala de Recursos para Atendimento Educacional Especializado (AEE) com alunos na

EMEF Pedro Silveira e para a sala da Biblioteca Pública Municipal.

Data: 24/07/2025 às 14:00h, no Portal: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL www.bll.org.br.

O Edital encontra-se disponível no site www.segredo.rs.gov.br, no item LicitaCon Licitações > Novas, ou

através do link:

https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:5:::NO:RIR:P5_PAG_RETORNO,F50500_CD_ORGAO:4,7

1700&cs=1kLCWlmamV5yOyOlG-Y72sutr4rI e junto ao Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de

Segredo/RS, na Rua Pe. João Pasa, nº 10.

Segredo, 11 de julho de 2025.

CLAUDIO ANTONIO TREVISAN

Prefeito Municipal

                               1 / 2

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 2 de 2.

Sexta-feira, 11 de julho de 2025                 Edição nº 638

521

EXTRATO DE EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2025 - REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO Nº 79/2025

O Prefeito de Segredo/RS, no uso de suas atribuições legais e atendendo ao disposto na Lei Federal nº

14.133/2021 e Decreto Municipal nº 5.034/2023, comunica aos interessados que fará licitação, modalidade

Pregão Eletrônico - Registro de Preços, objetivando a contratação de empresa especializada para o

fornecimento parcelado de tubos de concreto armado, com junta tipo macho-fêmea, em conformidade com as

normas da ABNT NBR 8890/2020, para utilização em obras de drenagem pluvial, construção de bueiros e

melhorias em vias públicas urbanas e rurais no Município de Segredo/RS.

Data: 28/07/2025 às 14:00h, no Portal: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL www.bll.org.br.

O Edital encontra-se disponível no site www.segredo.rs.gov.br, no item LicitaCon Licitações > Novas, ou

através do link:

https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:5:::NO:RIR:P5_PAG_RETORNO,F50500_CD_ORGAO:4,7

1700&cs=1kLCWlmamV5yOyOlG-Y72sutr4rI e junto ao Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de

Segredo/RS, na Rua Pe. João Pasa, nº 10.

Segredo, 11 de julho de 2025.

CLAUDIO ANTONIO TREVISAN

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2025-07-11T16:04:16-0300
	Brasil
	PM DE SEGREDO
	Diário Oficial